UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0J69 /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no

uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 001/92 e

considerando o constante do MEMO/088/ENF/96, de 07/08/96; a conclusão do Relatório da

Comissão de Sindicância constituída pela Resolução SRH N° 081/98, de 17/08/98, do Processo N°

23 106.001628/98-81, datado de 7/8/96,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, de uma

fumadora de vídeo portátil, marca Panasonic, modelo PV2 1, considerando o seu desaparecimento

das dependências do Departamento de Enfermagem (ENF) e a devida reposição por outro bem com

as mesmas características.

Brasília, 'V -3 de dezembro de 1998.

Lauro Morhy
Presidente

cc: DAF/AUD/PJU/DRMISOC/ACS/SCAIGRE.